equipe (Educação continuada e palestras nas escolas ferramenta de suma 
importância; e também foi solicitada manutenção do telhado e pintura da base. 
Que o total de atendimentos do PSA, PSI, Orto Hospitalar, Ginecologia 
Obstetrícia e cirurgias foi de 52.027 (cinquenta e dois mil e vinte e sete) 
atendimentos, sendo que somente de Raio X possuem uma média de 4.500 
(quatro mil e quinhentos) atendimentos mensais, e o total de internações foi de \. 
1.360 (um mil trezentos e sessenta) no primeito quadrimestre. Também relatou 
as ações realizadas no Centro de Saúde "Dr. Arcy Bandeira", quais sejam: 
FARMASUS: cadastro de pacientes insulinodependente com entrega parcial de 
insumos (seringas e fita de dextro); cadastro de pacientes acamados que fazem